

**Forkæl dine fødder. Tag dem med til MBT-event hos Aksglæde i Møllergade 31
torsdag d. 2.maj kl 12 – 16**

Nogen kender den allerede,- MBT-skoen med den unikke patenterede sålkonstruktion, som styrker muskler, aflaster led og forbedrer kropsholdning og balance uanset om du går, står eller løber. Nu findes MBT også som løbesko og som travesko. Disse nye modeller kan man blandt andet stifte bekendtskab med, når Ulla byder indenfor til MBT- event.

Til daglig er det Ulla og Lone der hjælper dig med at finde det bedste fodtøj til netop dine fødder, men d.2.maj vil der være endnu to kapaciteter på området til stede i butikken !

Den ene er konsulent fra MBT i Skjern- Nette Hvam, der tager turen helt fra det vestjyske til Svendborg for at give råd og vejledning og svare på spørgsmål omkring brugen af MBT fodtøj. Nette har arbejdet med MBT i mange år og ved alt, hvad der er værd at vide om MBTs medicinske dokumenterede effekt på hele kroppen.

De nye modeller vil blive præsenteret, og man er velkommen til at prøve det hele ganske uforpligtende.

Den anden du kan møde i butikken d.2.maj er Genevieve Jakobsen statsautoriseret fodterapeut og indehaver af Møllergade fodterapi.

Genevieve er specialist i fodpleje og behandling af diverse fodskavanker, men vil på denne dag have fokus på forebyggelse af forskellige fodlidelser ved hjælp af det rette fodtøj eller indlæg.

Med denne kombination af ekspertiser til at rådgive kunderne, skulle der være god basis for et godt valg af fodtøj, eller for blot at blive lidt klogere på hvordan vi passer på vores fødder. De skal jo trods alt bære os hele livet med mindre vi tar'benene på nakken.

Der er ingen tvivl om, at sunde fødder betyder øget livskvalitet,- og hvem har ikke brug for det ?

Sunde fødder har brug for godt og fornuftigt fodtøj, og det er netop det, man kan få hos Aksglæde.

Udover MBT føres mange andre mere eller mindre kendte mærker, alle med det til fælles, at det er godt for fødderne.

Har man allerede "Verdens bedste sko" som bare er slidt op i sålen, klarer Aksglæde også det problem, da der nemlig er skomagerværksted i bagbutikken.

På event dagen vil der, ud over gode råd og gode tilbud, være en lille forfriskning til kunderne.

Og sidst, men ikke mindst vil man kunne deltage i en konkurrence og måske være heldig at vinde et par *MBT Colorado Comfort* til en værdi af 1645,- Konkurrencen kører hele maj måned, og vinderen findes d. 1.juni.

Så tag naboen med og besøg Aksglæde d.2.maj !!